МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]№ 08-03-272/9                                                                        16 сентября 2019 г.

О внесении изменений в приказ
департамента финансов
Администрации города
 от 31.01.2017 № 15 «Об утверждении
типовых форм соглашений (договоров)
о предоставлении субсидии из бюджета
 городского округа город Сургут»

В целях приведения типовых форм соглашений (договоров)                             о предоставлении субсидии из бюджета городского округа город Сургут в соответствие со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, общими требованиями к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ департамента финансов Администрации города                      от 31.01.2017 № 15 «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров)     о предоставлении субсидии из бюджета городского округа город Сургут) (с изменениями от 16.10.2017 № 259, 12.02.2018 № 35, 16.03.2018 № 61, 10.09.2018 № 230, 10.10.2018 № 237, от 27.06.2019 № 180) следующие изменения:
1.1 Пункт 3.3 приложений 1- 4 после слов «на расчетный» дополнить словами «или корреспондентский».
1.2 В пункте 6.2 приложения 3, пункте 6.3 приложения 4 исключить слова «и лицами, являющимися поставщиками (подрядчиками, исполнителями) по договорам (соглашениям), заключенным в целях исполнения обязательств по настоящему Соглашению,».
1.3 В пункте 6.3 приложения 3, пункте 6.4 приложения 4 исключить слова «и лиц, являющихся поставщиками (подрядчиками, исполнителями) по договорам (соглашениям), заключенным в целях исполнения обязательств по настоящему Соглашению,».
1.4 Пункт 6.5 приложения 3 изложить в следующей редакции:
«6.5. Сторона 2 выражает согласие на осуществление Стороной 1, органами муниципального финансового контроля и уполномоченными органами государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа-Югры25 проверок соблюдения Стороной 2 условий, целей и порядка предоставления субсидии26».
1.5. Пункт 6.6 приложения 4 изложить в следующей редакции:
«6.6. Сторона 3 выражает согласие на осуществление Стороной 1, органами муниципального финансового контроля и уполномоченными органами государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа-Югры20 проверок соблюдения Стороной 3 условий, целей и порядка предоставления субсидии21».
2. Управлению сводной бюджетной росписи и мониторинга исполнения бюджета представить настоящий приказ:
- в управление документационного и информационного  обеспечения Администрации города для размещения на официальном портале Администрации города, а также для направления в Регистр муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры;
- в муниципальное казенное учреждение «Наш город» для опубликования в средствах массовой информации;
- в справочно-правовые системы.
3.	Настоящий приказ вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора Хрусталеву Е.А.

  Директор департамента                                                                  Е.В. Дергунова

image1.wmf

oleObject1.bin